

low profit margins and with Union Minister Shri Singh Chouhan. — TNS



SURAKSHA AUR BHAROSA DONO

OFFICE PREMISES REQUIRED

SBI General Insurance Company Limited invites online offers from owners, ready for possession premises on lease rental basis, for commercial/office use for JALANDHAR, PUNJAB BRANCH Office of the Company, having carpet area of 139.35 sq. mts. (1500 sq. ft.) in the range of +10% & -5%, preferably on the main road within range of maximum 1 kilometre of the following areas:-

1. Namdev Chowk
2. BMC Chowk
3. Guru Nanak Mission Chowk
4. Sky Lark Chowk
5. Puda Complex

The format for submission of online Technical Bid containing the terms and conditions along with Commercial Bid can be viewed from the Company's website- www.sbigeneral.in under the head 'Tenders & Procurement'.

The prospective Landlord will have to fill up Supplier register Form. After successful registration, they can participate through online RPF/Tender.

The offers complete in all respects should be submitted online on or before 3.00 pm on the 13/05/2026.

Premises offered should have title clearance / permission for commercial usage, clear provision for telephone / data connectivity and Occupation Certificate. Incomplete offers will be rejected. Company reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reasons who so ever and no correspondence will be entertained in this regard. No brokerage shall be paid.

Head - Infrastructure Management

SBI General Insurance Company Ltd.

Disclaimer: SBI General Insurance Company Limited, Corporate & Registered address: 9th Floor, A&B Wing, Fulcrum Building, Sahar Road, Andheri East, Mumbai - 400099/ IRDA Reg No 144 dated 15/12/2009 / CIN: U66000MH2009PLC1905461 SBI Logo displayed belongs to State Bank of India used by SBI General Insurance Company Limited under license

with a *kirtan darbar* at Nehru Stadium in Ropar.

The event organised on Sunday evening marked the beginning of a year-long series of programmes aimed at spreading the universal teach-

performances by renowned Hazuri Ragi Bhai Ravinder Singh and Bhai Davinder Singh Sodhi from Darbar Sahib. That was followed by an enlightening *katha vichar* by Bhai Gurmeet Singh.

justice. "Educational and spiritual programmes are being organised in schools, colleges and universities across Punjab to connect the younger generation with the Guru's teachings," he said. — TNS



punjab national bank

DEMAND NOTICE

Circle Office (SAMD), SCO 52-53, D-Block, Ranjit Avenue, Amritsar

Demand Notice U/s 13(2) of Securitisation and Reconstruction of the Financial Assets and Enforcement of the Security Interest Act, 2002 (SARFAESI Act) Read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

All of you, the under mentioned persons (Borrowers / Guarantor(s)), were sent Registered Demand Notices under Section 13(2) of SARFAESI ACT 2002 of dates mentioned there against hereunder by the 'Authorised Officer' of the Bank, calling upon you all, to pay the amount of demand notice mentioned against account, as on date of notices with further interest till payment within 60 days of the notice. The said Demand Notice could not be served upon all of you and in certain cases the same were returned unserved. The undersigned being the Authorised Officer of Secured Creditor Bank has reasons to believe that all of you can not be served with the demand Notice ordinarily except by mode of substituted service. Hence, each of you is hereby called upon through this public notice to pay the below mentioned amount with further interest up to the date of payment due against you within 60 days from the date of this publication, failing which, the Bank shall proceed under Section 13(4) of the said Act 2002 for taking possession of Secured Assets mentioned herein below and thereafter to sell the same so as to realize the dues with further interest till realization with cost Guarantor / Mortgage(s) due to non payment of dues by the Borrower, guarantee given by then in hereby invoked and you are called upon to pay the entire dues.

Name of the Branch / Borrowers / Guarantors	Demand Notice Date	Amount Outstanding
BRANCH : RAJA SANSI, AMRITSAR	Date of NPA	
Mehak Mehra D/o Gopal Mehra, R/o F-21/160, Gali no. 5, Majitha Road, New Nehru Colony, Amritsar-I. Pin 143001	13-04-2026	Rs. 18,59,736.15 as on 22-02-2026 + Interest, other charges and less recovery if any, till date affected
	22-02-2026	

Description of Immovable Property : One House bearing Plot no. 37 West Side, total measuring 46 sq. yards Khasra no. 586 min as per Sale Deed and Jamabandi Khasra no. 955/586/7 as per Jamabandi for the year 2016-17, Plot no. 37, Jamabandi Khasra no. 955/586/7, Hadbast no. 371, situated at Vakkia Rakha Tungbala, Sub Urban Abadi Sandhu Colony, Amritsar, in the name of Mehak D/o Sh. Gopal Mehra vide Sale deed no. 16630 dated 13-03-2020, Document no. 2019-20/93/1/16630 North : Gali 16 ft wide, South : Property of others, East : Remaining Part of Plot no. 37 West : Property of other.

Date : 27-04-2026

Place : Amritsar

Sd/- Authorised Officer



REGIONAL OFFICE : S.C.O. 19, 2nd Floor,

D-Block, Ranjit Avenue, Amritsar.

E-mail : recovery.amritsar@bankofbaroda.com

E-AUCTION SALE NOTICE

SALE NOTICE FOR IMMOVABLE PROPERTIES "APPENDIX-IV-A [SEE PROVISO TO RULE 6(2) AND 8(6)]

E-auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of the Financial Assets and Enforcement of the Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 6(2) and 8(6) and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s), Mortgagor(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property charged / mortgaged to the Secured Creditor, the Possession of which has been taken by the Authorised Officer of Bank of Baroda, Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is basis" and for recovery of Bank dues in below mentioned account. The details of Borrowers, Mortgagors and Guarantor(s) / Secured Assets / Dues

MODE OF PAYMENT OF EMD : NEFT

Name and Address of the Branch / Borrowers / Guarantors / Mortgagors	Description of the Immovable Properties. Status of Possession (Constructive / Physical / Symbolic)	Demand Notice Date	Date of E-Auction	Reserve Price	Property Inspection Date & Time
		Total Dues	Time of E-Auction	Earnest Money Deposit	
			Start time to End time	Bid Increase Amount	
PATHANKOT MAIN BRANCH		05-07-2025	21-05-2026	Rs. 26,55,000/-	12-05-2026 by taking Prior Appointment
(1) Mr Jyoti Kumar S/o Mr. Joginder Pal and Smt. Sunita W/o Mr. Jyoti Kumar, Ward no. 4, Mohalla Wadarian, Tehsil and District, Pathankot 145001	Equitable Mortgage of the Residential House area 3 Marla out of Khasra no. 173 (8-18) 2471/174 (4-12), Kitta 2, measuring 13 Kanal 10 Marla having its 1/180 share extent to the 1.50 Marla and Khasra no. 168 (10-13) measuring 10 Kanal 13 Marla having its 1/142 share extent to the 1.50 Marla thus total land is measuring 3 Marla, situated in the Revenue Estate of Manwal, Hadbast no. 343, Tehsil & District Pathankot, in the name of Smt Sunita W/o Jyoti Kumar as per Sale deed bearing Document no. 2021-22/44/1/6925 dated 25-01-2022, Registered in the Office of Sub Registrar, Pathankot and bounded as East : Shubam / 31' 4", West : Street 20' wide / 31' 4", North : Street 20' wide / 20' 6", South : Plot Kuldeep / 20' 10, Cersai ID : 40073390236 (Physical Possession)	Rs. 19,76,038/- as on 30-06-2025 + Interest, other charges and less recovery if any, till date affected	from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 2,65,500/- Rs. 10,000/-	
PATHANKOT MAIN BRANCH		01-11-2025	21-05-2026	(i) Rs. 60,85,000/-	12-05-2026 by taking Prior Appointment
(2) M/s Silver Seed Consumer Care Pvt. Ltd., having its Registered Office at Plot no. 81, Industrial Area, Tehsil Indora, District Kangra, Himachal Pradesh, Pin 176402 and Guarantors (i) Mr. Rohit Jaggi S/o Mr. Arun Kumar Jaggi (ii) Mr. Vivek Jaggi S/o Sh. Arun Kumar (iii) Mrs. Sampada Jaggi, W/o Sh. Vivek Jaggi, all are R/o House no. 180, Near Water Supply, Tehsil Pathankot, Punjab 145024	(i) Registered Mortgage of Commercial Plot along with proposed construction at Plot no. 81, Industrial Area, Tehsil Indora, Distt. Kangra, Himachal Pradesh, Khewat no. 171/156, Khasra Nos. 371/221/172, measuring 2017 sq. mtrs, in the name of M/s Silver Seed Consumer Care Pvt Ltd, registered as per Lease deed no. 152/2023 dated 02-02-2023, Registered in the Office of Sub Registrar Indora, Distt Kangra and boundaries of the Property are East : Plot no. 88/40 Mtr, West: Industrial Area Road / 40 Mtr, North : Plot no. 80/50.425 Mtr, South : Industrial Area Road / 50.425 Mtr. Cersai ID of Secured Asset is 400070671857 (Physical Possession)	Rs. 72,67,134.83 + Interest other charges and less recovery if any, till date affected	from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 6,08,500/- Rs. 10,000/-	
	(ii) Equitable mortgage of Residential Property on land measuring 8.27 Marlas out of Khasra no. 31R/9 (4-4) -10 (8-0) -2(6-2) -11/2 (3-8) 30R/6 (8-0), Hadbast no. 357, situated at Village Thariyal, Tehsil and Distt. Pathankot, in the name of Smt Sampada W/o Sh. Vivek Jaggi Registered vide Sale Deed no. 2054 dated 26-07-2017 and boundaries of the Property are East : Vendor / 50 ft, West : Gali 18 ft wide / 50 ft, North : Gali 20 ft wide / 45 ft, South : Vendor / 45 ft. Cersai ID of secured asset is 400070672119. (Physical Possession)			(ii) Rs. 12,55,000/- Rs. 1,25,500/- Rs. 10,000/-	
	(iii) Equitable mortgage of Commercial Land measuring 1.47 Marlas out of Khasra no. 33R/22 (8-4), Hadbast no. 357, Village Thariyal, Tehsil and District Pathankot, in the name of Sh. Vivek Jaggi S/o Sh. Arun Kumar, Registered vide Sale Deed no. 2018-19/44/1/679 dated 30-08-2018 and boundaries of the Property are East : Vendor / 20 ft, West : Vendor / 20 ft, North : Yog Raj / 20 ft, South : Passage / 20 ft. The Cersai ID of Secured Asset is 400070672429. (Physical Possession)			(iii) Rs. 12,65,000/- Rs. 1,26,500/- Rs. 10,000/-	

NOTICE OF 15 DAYS FOR SALE OF SECURED ASSETS UNDER RULE 8 OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002

Terms and Conditions : For Detailed Terms and Conditions of Sale, please refer / visit to the website link : <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm> and online auction portal : <https://baanknet.com> Also, prospective bidders may contact the Authorised Officer on Mobile no. 79846-79806, 94192-46677, 70871-15313

Date : 27-04-2026

Place : Amritsar

Sd/- Authorised Officer (Bank of Baroda)

ਕੁਲ 205 ਕਿਲੋਗ੍ਰਾਮ (89 ਕਿਲੋਗ੍ਰਾਮ ਤੋਂ 116 ਕਿਲੋਗ੍ਰਾਮ) ਭਾਰ ਚੁੱਕ ਕੇ ਸੋਨੇ ਤਮਗਾ ਜਿੱਤਿਆ ਸੀ। ਮੀਰਾਬਾਈ 23 ਜੁਲਾਈ ਤੋਂ 2 ਅਗਸਤ ਤੱਕ ਹੋਣ ਵਾਲੀਆਂ ਰਾਸ਼ਟਰਮੰਡਲ ਖੇਡਾਂ 2026 'ਚ 48 ਕਿਲੋਗ੍ਰਾਮ ਵਰਗ 'ਚ ਹਿੰਸਾ ਲਵੇਗੀ, ਜਿਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਹ ਅਕਤੂਬਰ 'ਚ ਹੋਣ ਵਾਲੀਆਂ ਏਸ਼ੀਆਈ ਖੇਡਾਂ 2026 ਲਈ ਆਪਣਾ ਭਾਰ ਵਧਾ ਕੇ 53 ਕਿਲੋਗ੍ਰਾਮ ਵਰਗ 'ਚ ਕਰੇਗੀ।

ਏਸ਼ੀਆਈ ਖੇਡਾਂ ਹੀ ਇੱਕ ਅਜਿਹਾ ਵੱਡਾ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਹੈ, ਜਿਸ 'ਚ ਮਲੀਪੁਰ ਦੇ ਇਸ ਵੱਡੇ ਲਿਫਟਰ ਨੇ ਅਜੇ ਤੱਕ ਕੋਈ ਤਮਗਾ ਨਹੀਂ ਜਿੱਤਿਆ ਹੈ। ਇਹ 2028 ਨਾਲ ਏਸ਼ੀਅਨ ਚੈਲੰਜਰ ਲਈ ਪਹਿਲਾ ਕੁਆਲੀਫਾਇੰਗ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਵੀ ਹੋਵੇਗਾ।

ਸਪਿਨਰ ਸੁਨੀਲ ਨਾਰਾਇਣ ਦਾ ਸਾਥਮੈਂਟਾ ਕਰਨ ਲਈ ਨਿਕੋਲਸ ਪੂਰਨ ਨੂੰ ਭੇਜਣ ਦੇ ਫੈਸਲੇ ਦਾ ਬਚਾਅ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕਿਹਾ ਕਿ ਟੀਮ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾ ਵੈਸਟ ਇੰਡੀਜ਼ ਦੇ ਬੱਲੇਬਾਜ਼ ਨੂੰ ਉਸ ਦੀ ਖਰਾਬ ਫਾਰਮ ਦੇ ਬਾਵਜੂਦ ਸਭ ਤੋਂ ਵਧੀਆ ਵਿਕਲਪ ਮੰਨਦਾ ਹੈ। ਪੂਰਨ ਇਸ ਸੀਜ਼ਨ 'ਚ ਦੋੜਾਂ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਸੰਘਰਸ਼ ਕਰ ਰਹੇ ਹਨ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਸਰਬੋਤਮ ਸਕੋਰ 22 ਦੋੜਾਂ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਉਹ ਸੁਪਰ ਓਵਰ 'ਚ ਨਾਰਾਇਣ ਦੀ ਪਹਿਲੀ ਗੇਂਦ 'ਚ ਆਊਟ ਹੋ ਗਏ। ਐਲਾਨੈਂਸਰੀ ਨੇ ਸੁਪਰ ਓਵਰ 'ਚ ਸਿਰਫ ਇੱਕ ਦੋੜ ਬਣਾਈ। ਕੇਕੇਆਰ ਨੇ ਸਿਰਫ ਇੱਕ ਗੇਂਦ 'ਤੇ ਜਿੱਤ ਹਾਸਲ ਕਰ ਲਈ।

ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਜਦੋਂ ਲੈਗਰ ਨੂੰ ਸਵਾਲ

ਨਿਕੋਲਸ ਪੂਰਨ

ਪੁੱਛਿਆ ਗਿਆ ਤਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਵਧੀਆ ਸਵਾਲ ਹੈ। ਅਸੀਂ ਜਾਣਦੇ ਸੀ ਕਿ ਸੁਨੀਲ ਨਾਰਾਇਣ ਗੇਂਦਬਾਜ਼ੀ ਕਰੇਗਾ ਤੇ ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਨਿਕੋਲਸ ਪੂਰਨ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਨੂੰ ਦੇਖਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਉਹ ਸੁਨੀਲ ਨਾਰਾਇਣ ਨੂੰ ਕ੍ਰਿਕਟ ਜਗਤ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਬੱਲੇਬਾਜ਼ ਨਾਲੋਂ ਬਿਹਤਰ ਸਮਝਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਅਸੀਂ ਮਹਿਸੂਸ ਕੀਤਾ ਕਿ ਇਹ ਸਭ ਤੋਂ ਵਧੀਆ ਵਿਕਲਪ ਸੀ। ਉਸ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਮੈਨੂੰ ਫਰਾ ਹੈ ਕਿ ਉਸ ਨੂੰ ਅਜੇ ਤੱਕ ਆਪਣਾ ਫਾਰਮ ਨਹੀਂ ਮਿਲਿਆ ਹੈ ਤੇ ਪੂਰਨ ਖੁਦ ਇਸ ਗੱਲ ਨੂੰ ਮੰਨਦੇ ਹਨ ਅਸੀਂ ਸੋਚਿਆ ਕਿ ਜੇਕਰ

ਅਜਿਹਾ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕਦਾ। ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਟੀ-20 ਕ੍ਰਿਕਟ 'ਚ (2014 'ਚ ਕੈਰੇਬੀਅਨ ਪ੍ਰੀਮੀਅਰ ਲੀਗ 'ਚ) ਨਰਾਇਣ ਨੇ ਪਹਿਲੇ ਸੁਪਰ ਓਵਰ 'ਚ ਗੇਂਦਬਾਜ਼ੀ ਕੀਤੀ ਸੀ। ਪੂਰਨ ਵੀ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਦੋੜ ਬਣਾਏ ਆਊਟ ਹੋ ਗਏ ਸਨ। ਲੈਗਰ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਕੁਝ ਸਾਲਾਂ 'ਚ ਦੁਨੀਆਂ 'ਚ ਪੂਰਨ ਤੋਂ ਬਿਹਤਰ ਟੀ-20 ਖਿਡਾਰੀ ਸਾਇਦ ਹੀ ਕੋਈ ਹੋਵੇ। ਇਸ ਤੋਂ ਪਤਾ ਲੱਗਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਵੀ ਇਨਸਾਨ ਹੈ। ਆਤਮ-ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਦਾ ਦਿਖਾਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ। ਅਸੀਂ ਸਾਰੇ ਕੋਸ਼ਿਸ਼ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਤੁਸੀਂ ਭਰੋਸੇਮੰਦ ਦਿਖਾਈ ਦੇ ਸਕਦੇ ਹੋ ਪਰ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਸਹੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆਵਾਂ ਨੂੰ ਅਪਣਾਉਣ ਨਾਲ ਆਉਂਦਾ ਹੈ।

ਲਈ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸਹਾਇਤਾ ਦੇ 20 ਫੰਡਸ। ਜੁਗਮਾਨਾ ਲਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ ਤੇ ਇਕ ਡੀਮੋਰਿਟ ਕੋਲ ਵੀ ਉਸ ਦੇ ਖਾਤੇ 'ਚ ਜੋੜ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਰਘੂਵੰਸ਼ੀ ਨੂੰ ਐਤਵਾਰ ਨੂੰ ਲਖਨਊ ਸੁਪਰ ਜਾਇੰਟਸ (ਐਲਐੱਸਜੀ) ਪਿਲਾਫ ਖੇਡੇ ਗਏ ਆਈਪੀਐਲ ਮੈਚ ਦੌਰਾਨ ਆਚਾਰ ਸਿੰਘਾ ਦੀ ਉਲਘਣਾ ਕਰਨ ਦਾ ਦੋਸ਼ੀ ਪਾਇਆ ਗਿਆ। ਕੇਕੇਆਰ ਦੀ ਪਾਰੀ ਦੇ 5ਵੇਂ ਓਵਰ 'ਚ ਵਾਪਰੀ ਇਸ ਘਟਨਾ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪੈਵੇਲੀਅਨ ਪਰਤਦੇ ਹੋਏ ਉਸ ਨੇ ਗੁੱਸੇ 'ਚ ਆਪਣਾ ਬੱਲਾ ਥਾਊਡਰੀ ਲਾਈਨ 'ਤੇ ਮਾਰਿਆ ਤੇ ਆਪਣਾ ਹੈਲਮੈਟ ਡਰਾਅਉਟ 'ਚ ਸੁੱਟ ਦਿੱਤਾ। ਕੇਕੇਆਰ ਨੇ ਇਹ ਮੈਚ ਸੁਪਰ ਓਵਰ 'ਚ ਜਿੱਤ ਲਿਆ ਸੀ।

ਮੈਨਆਰਏਆਈ ਦੀ ਕੀਤੀ ਸ਼ਲਾਘਾ

ਵਰਗੇਫ ਨੂੰ ਇੱਕ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਨਾਲ ਮਨਾਇਆ, ਜਿਸ 'ਚ ਚੰਦ੍ਰਸ਼ੇਖਰ ਤਮਗਾ ਜੇਤੂ ਮਨੁੱਖ ਭਾਰਤ ਦੇ ਟਰੈਪ ਨਿਸ਼ਾਨੇਬਾਜ਼ ਜ਼ੋਰਵਾਰ ਸਿੰਘ ਸਮੇਤ ਚੋਟੀ ਦੇ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਨੇ ਹਿੱਸਾ ਲਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਮੈਨਆਰਏਆਈ ਨੇ ਇਸ ਇਤਿਹਾਸਕ ਸਾਲ 'ਚ ਜ਼ਮੀਨੀ ਪੱਧਰ ਦੀਆਂ ਪਹਿਲਕਦਮੀਆਂ ਰਾਹੀਂ 7.5 ਲੱਖ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਨਿਸ਼ਾਨੇਬਾਜ਼ੀ ਨਾਲ ਜੋੜਨ ਦੀ ਇੱਕ ਉਤਸ਼ਾਹੀ ਯੋਜਨਾ ਦਾ ਵੀ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਮਾਡਰਵੀਆ ਨੇ ਕਿਹਾ, ਜਦ ਮੈਨਆਰਏਆਈ ਆਪਣੇ 75 ਸ਼ਾਨਦਾਰ

ਸਾਲ ਪੂਰੇ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ ਜਦ ਲਾਇਲ ਦੇਖ ਕੇ ਖੁਸ਼ੀ ਹੁੰਦੀ ਹੈ ਕਿ ਭਾਰਤੀ ਨਿਸ਼ਾਨੇਬਾਜ਼ੀ ਨੂੰ ਐਥਲੀਟ ਐਪ, 7.5 ਲੱਖ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਤੱਕ ਜ਼ਮੀਨੀ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਪਹੁੰਚਣ ਦੀ ਪਹਿਲ ਤੇ ਆਗਾਮੀ ਭਾਰਤੀ ਨਿਸ਼ਾਨੇਬਾਜ਼ੀ ਲੀਗ ਵਰਗੀਆਂ ਪਹਿਲਕਦਮੀਆਂ ਰਾਹੀਂ ਨਵੇਂ ਪ੍ਰਯੋਗਾਂ ਤੇ ਇੱਕ ਅਗਾਂਹਵਧੂ ਸੋਚ ਨੂੰ ਅਪਣਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਇਹ ਯਤਨ ਪ੍ਰਤਿਤਾ ਦੀ ਪਛਾਣ ਕਰਨ, ਸਾਡੇ ਖੇਡਣ ਦੇ ਮਾਹੌਲ ਨੂੰ ਸੁਧਾਰ ਕਰਨ ਤੇ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਲਈ ਹੋਰ ਮੌਕੇ ਪੈਦਾ ਕਰਨ 'ਚ ਮਦਦ ਕਰਨਗੀ।

ਆਸਟਰੇਲੀਆ ਨੂੰ ਹਰਾ ਕੇ ਭਾਰਤ ਅੰਤਿਮ ਚਾਰ 'ਚ

ਥਾਮਸ ਕੱਪ

ਭਾਰਤੀ ਪੂਰਜ ਟੀਮ ਨੇ ਆਪਣਾ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਜਾਰੀ ਰੱਖਦਿਆਂ ਸੈਮੀਫਾਈਨਲ ਗਰੁੱਪ ਦੇ ਦੋ ਮੈਚ 'ਚ ਆਸਟਰੇਲੀਆ ਨੂੰ 5-0 ਨਾਲ ਹਰਾ ਕੇ ਥਾਮਸ ਕੱਪ ਬੈਡਮਿੰਟਨ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਦੇ ਕੁਆਰਟਰਫਾਈਨਲ 'ਚ ਥਾਂ ਪੱਕੀ ਕਰ ਲਈ। ਭਾਰਤ ਤੇ ਚੀਨ ਇਸ ਗਰੁੱਪ 'ਚ ਟਾਪ 'ਤੇ ਹਨ। 2022 ਦੇ ਚੈਂਪੀਅਨ ਭਾਰਤ ਨੇ ਕੈਨੇਡਾ 'ਤੇ 4-1 ਦੀ ਜਿੱਤ ਨਾਲ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਕੀਤੀ। ਚੀਨ ਨੇ ਆਪਣੇ ਪਹਿਲੇ ਮੈਚ 'ਚ ਆਸਟਰੇਲੀਆ ਨੂੰ 5-0 ਨਾਲ ਹਰਾਇਆ ਸੀ।

ਇਸ ਨੇ ਸੈਮੀਫਾਈਨਲ ਕੈਨੇਡਾ ਨੂੰ 4-1 ਨਾਲ ਹਰਾਇਆ। ਭਾਰਤ ਤੇ ਚੀਨ ਹੁਣ ਬੁੱਧਵਾਰ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਆਖਰੀ ਗਰੁੱਪ ਮੈਚ 'ਚ ਆਗੇ-ਸਾਹਮਣੇ ਹੋਣਗੇ, ਜੋ ਗਰੁੱਪ 'ਚ ਸਿਖਰਲੇ ਸਥਾਨ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਕਰੇਗਾ। ਪੈਰਿਸ ਉਲੰਪੀਅਨ ਤੇ ਰਾਸ਼ਟਰਮੰਡਲ ਖੇਡਾਂ ਦੇ ਚੈਂਪੀਅਨ ਲਕਸ਼ਯ ਸੇਨ ਨੇ ਭਾਰਤ ਨੂੰ ਐਫਰਾਈਮ ਸਟੀਫਨ ਸੈਮ 'ਤੇ 21-14, 21-16 ਨਾਲ ਹਰਾ ਕੇ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਬਹੁਤ

ਦਿਵਾਈ। ਯੂਐਸ ਓਪਨ ਚੈਂਪੀਅਨ ਤੇ ਹਾਲੀਆ ਬੈਡਮਿੰਟਨ ਏਸ਼ੀਆ ਚੈਂਪੀਅਨਸ਼ਿਪ ਦੇ ਉਪ ਜੇਤੂ ਆਯੂਸ਼ ਸੈਨੀ ਨੇ ਸ਼੍ਰੇ ਝੰਡ ਨੂੰ ਆਸਾਨੀ ਨਾਲ 21-8, 21-6 ਨਾਲ ਹਰਾ ਕੇ ਭਾਰਤ ਦੀ ਬਹੁਤ ਦੁੱਗਣੀ ਕਰ ਦਿੱਤੀ। ਸਾਤਵਿਕਸਾਈਰਾਜ ਰੈਕੀਰੈਂਡੀ ਤੇ ਚਿਰਾਗ ਸੈਨੀ ਦੀ ਭਾਰਤ ਦੀ ਚੋਟੀ ਦੀ ਡਬਲਜ਼ ਜੋੜੀ ਨੇ ਰਿਜ਼ਕੀ ਹਦਾਇਤ ਤੇ ਜੈਕ ਯੂ ਨੂੰ 21-14, 21-16 ਨਾਲ ਹਰਾ ਕੇ ਸਕੋਰ 3-0 ਕਰ ਦਿੱਤਾ। ਇਸ ਨਾਲ ਭਾਰਤ ਦੀ ਕੁਆਰਟਰ ਫਾਈਨਲ 'ਚ ਥਾਂ ਪੱਕੀ ਹੋ ਗਈ।



ਬੈਂਕ ਆਫ਼ ਬਰੋਡਾ
Bank of Baroda

ਰਿਜਨਲ ਦਫਤਰ : ਐੱਸ.ਸੀ.ਓ. 19, ਦੂਜੀ ਮੰਜਿਲ,
ਡੀ-ਬਲਾਕ, ਰਣਜੀਤ ਐਵੇਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।
ਈ-ਮੇਲ : recovery.amritsar@bankofbaroda.com

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ
ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਚੱਲ ਅਤੇ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ “ਅੰਤਿਕਾ-IV-ਏ” [ਨਿਯਮ 6(2) ਅਤੇ 8(6) ਲਈ ਦੇਖੋ ਪ੍ਰੋਵੀਜ਼ੋ]

ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਇੰਟਰੈਸਟ (ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ) ਰੁਲਜ਼, 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ 6(2) ਅਤੇ 8(6) ਅਤੇ 9 ਦੀ ਵਿਵਸਥਾ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਸਕਿਓਰਟੀਇਜ਼ਨ ਐਂਡ ਰਿਕਸਟ੍ਰਕਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਅਸੈਟਸ ਐਂਡ ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ ਆਫ਼ ਸਕਿਓਰਟੀ ਇੰਟਰੈਸਟ ਐਕਟ-2002 ਅਧੀਨ ਅਚੱਲ ਅਸਾਸਿਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ। ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਆਮ ਕਰਕੇ ਅਤੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰ (ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ), ਗਿਰਵੀਕਾਰ (ਗਿਰਵੀਕਾਰਾਂ) ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰ (ਗਾਰੰਟਰਾਂ) ਨੂੰ ਖਾਸ ਕਰਕੇ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠਾਂ ਵਰਨਣ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਸਕਿਓਰਡ ਕ੍ਰੈਡਿਟਰਜ਼ ਦੇ ਕੋਲ ਚਾਰਜਡ ਹੋਣ/ਗਿਰਵੀ ਰੱਖੀ ਗਈ ਹੈ, ਜਿਸ ਦਾ ਹਕੀਕੀ ਕਬਜ਼ਾ ਬੈਂਕ ਆਫ਼ ਬਰੋਡਾ, ਸਕਿਓਰਡ ਕ੍ਰੈਡਿਟਰ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਦੁਆਰਾ ਲਿਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ “ਜਿਵੇਂ ਹੋ ਜਿਵੇਂ ਹੈ”, “ਜੋ ਹੋ ਜਿਵੇਂ ਹੈ” ਅਤੇ “ਜੋ ਵੀ ਹੋ ਉੱਥੇ ਹੋ” ਦੇ ਆਧਾਰ ‘ਤੇ ਹੇਠਾਂ ਵਰਨਣ ਖਾਤੇ ਵਿਚ ਬੈਂਕ ਦੇ ਬਕਾਇਆ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਵੇਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਵੇਚੇ ਹੋਏ ਵਰਨਣ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ

ਈਐਮਐੱਫੀ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਦਾ ਫਰੀਕਾ : ਐਨਐਐਫੀ

ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ / ਗਾਰੰਟਰਾਂ / ਗਿਰਵੀਕਾਰਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਅਤੇ ਪਤਾ	ਚੱਲ ਅਤੇ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ / ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਸਥਿਤੀ (ਉਸਾਰੂ / ਭੋਤਿਕ)	ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ ਕੁੱਲ ਬਕਾਏ	ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦਾ ਸਮਾਂ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਸਮਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹੋਣ ਦਾ ਸਮਾਂ	ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਰਕਮ ਬਿਆਨਾ ਜਮ੍ਹਾਂ ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਾਸ਼ੀ	ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਜਾਂਚ-ਪੜਚਾਲ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ
ਪਠਾਨਕੋਟ ਮੇਨ ਬ੍ਰਾਂਚ (1) ਸ਼੍ਰੀ ਜੋਗੀ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਜੋਗਿੰਦਰ ਪਾਲ ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੁਨੀਤਾ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਜੋਗੀ ਕੁਮਾਰ, ਵਾਹਗੋ ਨੰ. 4, ਮੁਹੱਲਾ ਵਾਹਗੋਆਂ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਠਾਨਕੋਟ-145001.	ਸਬ-ਰਜਿਸਟਰਾਰ, ਪਠਾਨਕੋਟ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰ. 2021-22/44/1/6925 ਮਿਤੀ 25-01-2022 ਵਾਲੀ ਸੋਲ ਭੀਡ ਅਨੁਸਾਰ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੁਨੀਤਾ ਪਤਨੀ ਜੋਗੀ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਮਨਵਾਲ, ਹਦਬਸਤ ਨੰ. 343, ਤਹਿਸੀਲ ਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਠਾਨਕੋਟ ਦੀ ਵੇਵੇਨਿਊ ਅਸਟੇਟ ਵਿੱਚ ਸਥਿਤ ਗਿਰਾਇਸ਼ੀ ਮਕਾਨ ਦਾ ਇਕੁਇਟੇਬਲ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ ਏਗੀਆ 3 ਮਰਲੇ ਖਸਰਾ ਨੰ. 173 (8-18) 2471/174 (4-12), ਕਿੱਤਾ 2 ਵਿਚ, ਰਕਬਾ 13 ਕਨਾਲ 10 ਮਰਲੇ ਇਸਦਾ 1/180 ਖੋਅਰ 1.50 ਮਰਲੇ ਤੱਕ ਅਤੇ ਖਸਰਾ ਨੰ. (10-13) ਰਕਬਾ 10 ਕਨਾਲ 13 ਮਰਲੇ ਇਸਦਾ 1/142 ਖੋਅਰ 1.50 ਮਰਲੇ ਤੱਕ, ਇਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਕੁੱਲ ਜ਼ਮੀਨੀ ਰਕਬਾ 3 ਮਰਲੇ ਅਤੇ ਹੱਦਾਂ ਇੰਚ ਹਨ : ਪੂਰਬ : ਸ਼ੁਭਮ / 31' 4", ਪੱਛਮ : ਗਲੀ 20' ਚੌੜੀ / 31' 4", ਉੱਤਰ : ਗਲੀ 20' ਚੌੜੀ / 20' 6", ਦੱਖਣ : ਪਲਾਟ ਕੁਲਦੀਪ / 20' 10. ਸਰਸਾਈ ਆਈਡੀ : 40073390236 (ਭੋਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	05-07-2025 ਰ. 19,76,038/- ਮਿਤੀ 30-06-2025 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	21-05-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ. 26,55,000/- ਰ. 2,65,500/- ਰ. 10,000/-	12-05-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਪਠਾਨਕੋਟ ਮੇਨ ਬ੍ਰਾਂਚ (2) ਮੈਸ. ਸਿਲਵਰ ਸੀਡ ਕੰਸਿਊਮਰ ਕੋਅਰ ਪ੍ਰਾ. ਲਿਮ., ਜਿਸ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਪਲਾਟ ਨੰ. 81, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਗੀਆ, ਤਹਿਸੀਲ ਇੰਦੌਰਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਂਗੜਾ, ਹਿਮਾਚਲ ਪ੍ਰਦੇਸ਼, ਪਿਨ 176402 ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰ : (i) ਸ਼੍ਰੀ ਹੋਹਿਤ ਜੋਗੀ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਅਰੁਣ ਕੁਮਾਰ ਜੋਗੀ (ii) ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਵੇਕ ਜੋਗੀ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਅਰੁਣ ਕੁਮਾਰ (iii) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੰਪਦਾ ਜੋਗੀ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਵੇਕ ਜੋਗੀ ਸਾਰੇ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 180, ਨੌਵੇਂ ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ, ਤਹਿਸੀਲ ਪਠਾਨਕੋਟ, ਪੰਜਾਬ 145024.	(i) ਸਬ-ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਇੰਦੌਰਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਂਗੜਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਰਜਿਸਟਰਡ ਲੋਜ਼ ਭੀਡ ਨੰ. 152/2023 ਮਿਤੀ 02-02-2023 ਅਨੁਸਾਰ ਰਜਿਸਟਰਡ ਮੈਸ. ਸਿਲਵਰ ਸੀਡ ਕੰਸਿਊਮਰ ਕੋਅਰ ਪ੍ਰਾ. ਲਿਮ. ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਪਲਾਟ ਨੰ. 81, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਗੀਆ, ਤਹਿਸੀਲ ਇੰਦੌਰਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਂਗੜਾ, ਹਿਮਾਚਲ ਪ੍ਰਦੇਸ਼ ਵਿਖੇ ਤਜਵੀਜ਼ਦਾ ਨਿਰਮਾਣ ਸਮੇਤ ਕਮਰਸ਼ੀਅਲ ਪਲਾਟ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ ਬੇਟਾ ਨੰ. 171/156, ਖਸਰਾ ਨੰ. 371/221/172, ਰਕਬਾ 2017 ਵਰਗ ਮੀਟਰ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀਆਂ ਹੱਦਾਂ ਇੰਚ ਹਨ : ਪੂਰਬ : ਪਲਾਟ ਨੰ. 88/40 ਮੀਟਰ, ਪੱਛਮ : ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਗੀਆ ਰੋਡ / 40 ਮੀਟਰ, ਉੱਤਰ : ਪਲਾਟ ਨੰ. 80/50.425 ਮੀਟਰ, ਦੱਖਣ : ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਗੀਆ ਰੋਡ / 50.425 ਮੀਟਰ। ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਅਸਾਸੇ ਦੀ ਸਰਸਾਈ ਆਈਡੀ 400070671857 ਹੈ। (ਭੋਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ) (ii) ਸੋਲ ਭੀਡ ਨੰ. 2054 ਮਿਤੀ 26-07-2017 ਤਹਿਤ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੰਪਦਾ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਵੇਕ ਜੋਗੀ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਿੰਡ ਬਰੀਅਲ ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਠਾਨਕੋਟ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਖਸਰਾ ਨੰ. 31R/9 (4-4) -10 (8-0) -2(6-2) -11/2 (3-8) 30R/6 (8-0) ਹਦਬਸਤ ਨੰ. 357 ਵਿਚੋਂ ਜ਼ਮੀਨੀ ਰਕਬਾ 8 27 ਮਰਲੇ 'ਤੇ ਗਿਰਾਇਸ਼ੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਇਕੁਇਟੇਬਲ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀਆਂ ਹੱਦਾਂ ਇੰਚ ਹਨ : ਪੂਰਬ : ਵੇਡਰ / 50 ਫੁੱਟ, ਪੱਛਮ : ਗਲੀ 18 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ, 50 ਫੁੱਟ, ਉੱਤਰ : ਗਲੀ 20 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ / 45 ਫੁੱਟ, ਦੱਖਣ : ਵੇਡਰ / 45 ਫੁੱਟ। ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਅਸਾਸੇ ਦੀ ਸਰਸਾਈ ਆਈਡੀ 400070672119 ਹੈ। (ਭੋਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ) (iii) ਸੋਲ ਭੀਡ ਨੰ. 2018-19/44/1/679 ਮਿਤੀ 30-08-2018 ਤਹਿਤ ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਵੇਕ ਜੋਗੀ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਅਰੁਣ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਿੰਡ ਬਰੀਅਲ ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਠਾਨਕੋਟ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਖਸਰਾ ਨੰ. 33R/22 (8-4) ਹਦਬਸਤ ਨੰ. 357 ਵਿਚੋਂ ਜ਼ਮੀਨੀ ਰਕਬਾ 1.47 ਮਰਲੇ 'ਤੇ ਕਮਰਸ਼ੀਅਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਇਕੁਇਟੇਬਲ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀਆਂ ਹੱਦਾਂ ਇੰਚ ਹਨ : ਪੂਰਬ : ਵੇਡਰ / 20 ਫੁੱਟ, ਪੱਛਮ : ਵੇਡਰ / 20 ਫੁੱਟ, ਉੱਤਰ : ਯੋਗ ਰਾਜ / 20 ਫੁੱਟ, ਦੱਖਣ : ਰਸਤਾ / 20 ਫੁੱਟ। ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਅਸਾਸੇ ਦੀ ਸਰਸਾਈ ਆਈਡੀ 400070672429 ਹੈ। (ਭੋਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ)	01-11-2025 ਰ. 72,67,134.83 + ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	21-05-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	(i) ਰ. 60,85,000/- ਰ. 6,08,500/- ਰ. 10,000/- (ii) ਰ. 12,55,000/- ਰ. 1,25,500/- ਰ. 10,000/- (iii) ਰ. 12,65,000/- ਰ. 1,26,500/- ਰ. 10,000/-	12-05-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ

ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਇੰਟਰੈਸਟ (ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ) ਰੁਲਜ਼ 2002 ਦੇ ਰੁਲ 8 ਅਧੀਨ ਸਕਿਓਰਡ ਅਸਾਸਿਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ 15 ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ : ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵਾਸਤੇ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <https://www.bankofbaroda.in/e-auction/htm>; ਅਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਨਿਲਾਮੀ ਪੋਰਟਲ <https://baanknet.com> ਵਿਚ ਉਪਲਬੱਧ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਲਿੰਕ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲਓ/ਪਹੁੰਚ ਕਰੋ। ਨਾਲ ਹੀ, ਸੰਭਾਵੀ ਬੇਲੀਕਾਰ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਨੰਬਰ 79846-79806, 94192-46677, 70871-15313 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮਿਤੀ : 27-04-2026 ਸਥਾਨ : ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਸਹੀ/ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ